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Latvijas Orientēšanās federācijas 
T a k u - O  k o m i s i j a  

 

LATVIJAS TAKU ORIENTĒŠANĀS RANGS ‘2011 
un 

LATVIJAS PARALIMPISKAIS KAUSS ‘2011 

 

SEZONAS KOPVĒRTĒJUMA REZULTĀTI 
 

 

1. starts 

9. aprīlis,  Skrunda,  Kurzemes Pavasaris 

7. starts 

4. jūnijs,  Jēkabpils, Jēkabpils balva '2011 

13. starts 

31. jūlijs,  Daugavpils, LATGALE '2011 

2. starts 

10. aprīlis,  Skrunda,  Kurzemes Pavasaris 

8. starts 

11. jūnijs, Sigulda, Siguldas kauss '2011 

14. starts 

6.augusts, Madona, Krāslavas un Madonas kausi '2011 

3. starts 

23. aprīlis, Jaunķemeri, Jūrmalas kausi  "TU VARI" 

9. starts 

1. jūlijs, Smiltene, KĀPA '2011 

15. starts 

13. augusts, Ķemeri, Mazās Anniņas LIELĀ BALVA '2011 

4. starts 

25. aprīlis, Vecāķi, Lieldienu balva '2011 

10. starts 

2. jūlijs, Smiltene, KĀPA '2011 

16. starts 

1. oktobris, Tērvete, MIĶEĻDIENA '2011 

5. starts 

14.maijs, Kurveiģis, Rīgas reģiona čempionāts 

11. starts 

16. jūlijs, Barkava, Latvijas čempionāts 

17. starts 

23. oktobris, Saldus, Saldus kauss '2011 

6. starts 

15.maijs, Ragna, Rīgas reģiona čempionāts 

12. starts 

30.jūlijs, Daugavpils, LATGALE '2011 

18. starts 

29. oktobris, Dobele,Dobeles kauss '2011 

Absolūtais vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) G
ru

p
a 

I e g ū t i e  p u n k t i  Vidējais 

orientēšanās 

meistarības 

rādītājs 

 % 

REZULTĀTS 
(ieskaites 

punktu 

summa) 
1. 

starts 

2. 

starts 

3. 

starts 

4. 

starts 

5. 

starts 

6. 

starts 

7. 

starts 

8. 

starts 

9. 

starts 

10. 

starts 

11. 

starts 

12. 

starts 

13. 

starts 

14. 

starts 

15. 

starts 

16. 

starts 

17. 

starts 

18. 

starts KOPĀ 

1 Zita Rukšāne Taciņa AE 80 94.12 92.86 98.86 98.86 98.86 100 98.86 100 100 100 0 0 75 0 88.89 100 90.48 1416.8 94.45 1172.9 
2 Guntars Mankuss Saldus OK AE 90 94.12 100 85.71 100 89.47 0 0 95 80.95 93.33 0 0 100 0 94.44 88.1 85.71 1196.8 92.06 1115.88 
3 Jānis Gaidelis Stiga OK AE 90 100 100 92.86 94.12 94.74 85.32 0 90 71.43 93.33 85.32 85.32 85.32 0 88.89 0   1256.7 89.76 1099.9 
4 Atis Rukšāns Taciņa AE 100 88.24 64.29 78.57 92.04 92.04 80 92.04 92.04 92.04 80 77.27 87.5 85 100 88.89 78.26 85.71 1553.9 86.33 1095.54 

5 Pēteris Pirtnieks 
Leonardo 
OSKB 

AE 90 82.35 78.57 90.9 88.24 94.74 90 94.44 80 52.38 90.9 72.73 93.75 85 85.71 0 0 0 1269.7 84.65 1066.03 

6 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE 80 76.47 64.29 78.57 88.24 94.74 86.9 88.89 95 76.19 86.67 72.73 87.5 80 0 94.44 91.3 85.71 1427.6 83.98 1059.39 
7 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava IRSK PE 100 82.35 42.86 78.57 76.47 68.42 80 88.89 85 61.9 93.33 45.45 62.5 81.4 85.71 83.33 73.91 85.71 1375.8 76.43 1020.76 

8 Andrejs Šulcs 
Leonardo 
OSKB 

PE 50 88.24 64.29 92.86 94.12 73.68 75 0 70 85.71 84.5 72.73 81.25 65 0 100 86.96   1184.3 78.96 1005.05 

9 Valdis Strods Ausma IADC PE 90 88.24 50 78.57 76.47 84.21 80 72.22 0 0 86.67 63.64 81.25 70 0 83.33 73.91 71.43 1149.9 76.66 966.3 
10 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE 100 0 85.71 78.57 88.24 100 0 100 80 76.19 80 0 0 0 0 83.33 86.96   959 87.18 959 

11 Anatolijs Aļipovs 
Leonardo 
OSKB 

PE 90 88.24 71.43 85.71 52.94 78.95 65 0 75 66.67 0 0 0 0 78.57 77.78 0 71.43 901.72 75.14 901.72 

12 Jānis Jēkabsons 
Leonardo 
OSKB 

PE 50 58.82 0 64.29 58.82 84.21 50 66.67 80 61.9 73.33 63.64 81.25 0 0 66.67 73.91 66.67 1000.2 66.68 841.36 

13 Jānis Bergs Liedags OK AE 74.06 74.06 74.06 85.71 0 0 0 88.89 74.06 74.06 0 0 0 0 74.06 74.06 39.13 0 732.15 73.22 732.15 
14 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE 70 0 78.57 0 88.24 84.21 0 88.89 0 0 0 0 0 0 0 72.22 78.26 85.71 646.1 80.76 646.1 
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Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a 

I e g ū t i e  p u n k t i  Vidējais 

orientēšanās 

meistarības 

rādītājs 

 % 

REZULTĀTS 
(ieskaites 

punktu 

summa) 
1. 

starts 

2. 

starts 

3. 

starts 

4. 

starts 

5. 

starts 

6. 

starts 

7. 

starts 

8. 

starts 

9. 

starts 

10. 

starts 

11. 

starts 

12. 

starts 

13. 

starts 

14. 

starts 

15. 

starts 

16. 

starts 

17. 

starts 

18. 

starts KOPĀ 

15 Valērijs Tihonovs 
Daugavpils 
ISK 

PE 30 64.71 35.71 64.29 64.71 36.84 30 72.22 55 52.38 53.33 58.18 58.18 20 0 0 0   695.55 49.68 645.55 

16 Pēteris Īvāns Taka TOK AE 80 100 0 92.86 0 94.74 0 0 80 90.48 0 0 0 0 0 0 92.24   630.32 90.05 630.32 
17 Anatolijs Lebedoks Krāslava IRSK PE 40 29.41 35.71 50 47.06 26.32 20 50 45 38.1 0 0 0 40 64.29 66.67 34.78 47.62 634.96 42.33 552.93 
18 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK AJ 0 0 14.29 85.71 47.06 0 0 83.33 65 57.14 0 0 0 0 0 77.78 0 71.43 501.74 62.72 501.74 
19 Andris Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 0 82.35 94.74 0 77.78 90 61.9 0 0 0 0 85.71 0 0   492.48 82.08 492.48 
20 Ieva Rukšāne Taciņa AE 0 0 0 85.71 76.47 89.47 0 83.33 75 80.95 0 0 0 0 0 0 0   490.93 81.82 490.93 
21 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis TSK AE 0 0 0 100 88.24 0 0 0 90 76.19 0 0 0 0 0 0 0 100 454.43 90.89 454.43 

22 Alberts Lipiņš 
Daugavpils 
ISK 

PE 60 47.06 0 0 17.65 10.53 60 61.11 65 47.62 60 0 0 0 0 0 0   428.97 47.66 428.97 

23 Jānis  Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 0 88.24 89.47 0 77.78 80 85.71 0 0 0 0 0 0 0   421.2 84.24 421.2 
24 Elīna Mankusa Saldus OK AE 90 0 0 0 0 0 0 0 100 66.67 0 0 0 0 0 0 0 76.19 332.86 83.22 332.86 
25 Lija Bajāre Sprīdītis TSK AE 0 0 42.86 0 0 52.63 0 66.67 0 0 0 0 0 0 0 61.11 56.52 52.38 332.17 66.43 332.17 
26 Edgars Lukaševics Krāslava IRSK PE 80 94.12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83.33 0   257.45 85.82 257.45 
27 Juris  Švarcs Arona OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 55 71.43 80 0 0 45 0 0 0   251.43 62.86 251.43 
28 Līga Rukšāne Taciņa AE 0 0 0 0 0 0 0 94.44 60 76.19 0 0 0 0 0 0 0   230.63 76.88 230.63 
29 Vladislavs Grundāns Krāslava IRSK PE 0 0 0 0 52.94 26.32 35 0 0 0 0 0 0 40 57.14 0 0   211.4 42.28 211.4 
30 Arnolds Buldurs Krāslava AJ 0 0 0 0 47.06 31.58 0 0 0 0 60 0 0 0 54.55 0 0   193.19 48.3 193.19 

31 Svetlana Ivanova 
Leonardo 
OSKB 

PE 0 0 0 0 0 0 0 0 45 42.86 0 0 0 0 0 77.78 0   165.64 55.21 165.64 

32 Ralfs Čākurs Alnis PJ 0 0 0 42.46 0 0 0 0 25 38.1 0 0 0 0 0 0 39.13   144.69 36.17 144.69 
33 Anastasija  Smoļakova Stiga OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59.09 75 0 0 0 0   134.09 67.05 134.09 
34 Santa Gintere Krāslava IRSK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 72.22 0   117.22 58.61 117.22 
35 Ināra Buldure Daugavpils ISK PE 0 0 0 0 17.65 15.79 0 0 0 0 20 0 0 0 42.86 0 0   96.3 19.26 96.3 

36 Druvis Rimšāns 
Aicinājums 
Tev 

PE 0 0 0 0 23.53 26.32 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0   82.85 27.62 82.85 

37 Edgars  Koemecs 
Aicinājums 
Tev 

PE 0 0 0 0 23.53 36.84 0 16.67 0 0 0 0 0 0 0 0 0   77.04 25.68 77.04 

38 Ivars Stūrmanis SIVA PE 40 35.29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   75.29 37.65 75.29 

Piezīmes: 
1) Zaļā krāsā ierakstītie punkti ir bonusa punkti par darbu atsevišķās sacensībās distanču plānošanā, iekārtošanā un sacensību inspektora pienākumu veikšanu.  
Punkti ir noteikti, vadoties pēc 2010.gada sezonas ranga vidējiem rādītājiem.  (Apstiprināts LOF Taku-O komisijas sēdē. Protokols Nr 5b_19.12.10. 1.4. punkts) 
2) Dzeltenā krāsā iekrāsotie lauciņi norāda, kurās sacensībās ir iegūti ieskaites punkti Taku-O Ranga ‘2011 sezonas kopvērtējumam. 
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Tikai viens starts 2011. gada sezonā 

Nr 

 p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a I e g ū t i e  p u n k t i  

1. 

starts 

2. 

starts 

3. 

starts 

4. 

starts 

5. 

starts 

6. 

starts 

7. 

starts 

8. 

starts 

9. 

starts 

10. 

starts 

11. 

starts 

12. 

starts 

13. 

starts 

14. 

starts 

15. 

starts 

16. 

starts 

17. 

starts 

18. 

starts KOPĀ 

39 Raivis Reinsons Koknese AE 0 0 0 92.86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92.86 

40 Jēkabs Segliņš Mežinieku p-sk AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80.95 80.95 

41 Jānis Segliņš Sprīdītis TSK AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80.95 80.95 

42 Alīda Ābola Sigulda OK AE 0 0 0 0 0 0 0 77.78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77.78 

43 Māris Kalējs Orient.lv AE 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 

44 Sandris Lācis MONA OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73.91 0 73.91 

45 Ainārs Lagzdiņš MONA OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73.91 0 73.91 

46 Aija Zaula KĀPA OK AE 0 0 0 0 0 0 0 72.22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72.22 

47 Juris  Cebulis MONA OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69.57 0 69.57 

48 Andris Leja Ziemeļkurzeme AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69.57 0 69.57 

49 Ilze Vabole Bebri AE 0 0 0 64.29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64.29 

50 Mārīte Knēta MONA OK AE 0 0 0 64.29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64.29 

51 Māra Segliņa Sprīdītis TSK AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61.9 61.9 

52 Eva  Kauliņa Aicinājums Tev PE 0 0 0 0 0 0 0 61.11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61.11 

53 Baiba Ozola MONA OK AE 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 

54 Jānis Ķeza Taka TOK AE 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 

55 Inese Purgaile Bebri AE 0 0 0 57.14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57.14 

56 Dace Cebule Ogre AE 0 0 0 57.14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57.14 

57 Artis Dude Sprīdītis TSK AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57.14 57.14 

58 Diāna Kronberga KĀPA OK AE 0 0 0 0 0 0 0 55.56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55.56 

59 Rolands Krumbergs Sprīdītis TSK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55.56 0 0 55.56 

60 Venta Narvaiša Sprīdītis TSK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55.56 0 0 55.56 

61 Viktors  Savickis Krāslava ISK PE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 0 0 0 0 55 

62 Artūrs Mhitarjans Dobele AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52.38 52.38 

63 Maruta Plinče Jūrmala AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52.38 52.38 

64 Pēteris Zariņš MONA OK AE 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 

65 Ilze Tāse Ogre AE 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 

66 Dace Jerāne individuāli AE 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 

67 Sandis Homičs SIVA PE 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 

68 Ivars Prikulis Sprīdītis TSK AE 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 

69 Ilga Elksnīte Sprīdītis TSK AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47.62 47.62 

70 Dāvis Gudzovskis Dobele AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47.62 47.62 

71 Līga Mežale Jaunsardze AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47.62 47.62 

72 Edgars Plinče Jūrmala AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47.62 47.62 

73 Lāsma Pastare individuāli AE 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 
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Nr 

 p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a I e g ū t i e  p u n k t i  

1. 

starts 

2. 

starts 

3. 

starts 

4. 

starts 

5. 

starts 

6. 

starts 

7. 

starts 

8. 

starts 

9. 

starts 

10. 

starts 

11. 

starts 

12. 

starts 

13. 

starts 

14. 

starts 

15. 

starts 

16. 

starts 

17. 

starts 

18. 

starts KOPĀ 

74 Ivars Bērzkalns Aicinājums Tev PE 0 0 0 0 0 0 0 44.44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44.44 

75 Egīls Balodis Augstkalnes vsk AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44.44 0 0 44.44 

76 Ainārs Kubilis Augstkalnes vsk AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44.44 0 0 44.44 

77 Daila Mankusa Saldus OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43.48 0 43.48 

78 Linda Mierlauka Tērvete AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42.86 42.86 

79 Jānis Plinče Jūrmala AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42.86 42.86 

80 Elīna Plinče Jūrmala AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42.86 42.86 

81 Ausma Bruce Saldus OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39.13 0 39.13 

82 Sanita Leja Ziemeļkurzeme AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39.13 0 39.13 

83 Kristaps Mierlauks A.Brigaderes sk AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38.1 38.1 

85 Iveta Vismane Dobeles IB PB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38.1 38.1 

86 Jana Veide individuāli AE 0 0 0 35.71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35.71 

87 Oskars Začs Saldus OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34.78 0 34.78 

88 Inita Vibricka Saldus OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34.78 0 34.78 

89 Otto Atis Balodis Augstkalnes vsk AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33.33 0 0 33.33 

90 Gunta Plinče Jūrmala AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28.57 28.57 

91 Jānis Puriņš Jūrmala AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28.57 28.57 

92 Kristīne Spūle Daugavpils ISK PE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27.27 0 0 0 0 0 0 27.27 

93 Ilze Bērtule Saldus OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26.09 0 26.09 

94 Kirils Poicāns Jūrmala AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.81 23.81 

95 Edijs Veisbergs Dobele AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.81 23.81 

96 Edvīns Upītis Tērvete AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19.05 19.05 

97 Jānis Auziņš Saldus AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19.05 19.05 

98 Vēsma Upīte Tērvete AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19.05 19.05 

99 Sandijs Ozols VSAC Īle PB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19.05 19.05 

100 Alda Šveicare VSAC Īle PB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.29 14.29 

101 Iļja Kanatjevs Jūrmala AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.29 14.29 

102 Zinta Grante Dobeles IB PB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.29 14.29 

103 Anete Bērze Jūrmala AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.76 4.76 

104 Imants Peiskops Taka TOK PE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.35 0 4.35 
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Paralimpiskās grupas vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) 

Iegūtie punkti Vidējais 

orientēšanās 

meistarības 

rādītājs 

 % 

REZULTĀTS 
(ieskaites punktu 

summa) 

 

Vieta 

2010.  

gadā 

1. 

 starts 

2. 

 starts 

3. 

 starts 

4. 

 starts 

5. 

 starts 

6. 

 starts 

7. 

 starts 

8. 

 starts 

9. 

 starts 

10. 

starts 

11. 

starts 

12. 

starts 

13. 

starts 

14. 

starts 

15. 

starts 

16. 

starts 

17. 

starts 

18. 

starts KOPĀ 

1 Guntis Jakubovskis Ausma IADC 80 76.47 64.29 78.57 88.24 94.74 86.9 88.89 95 76.19 86.67 72.73 87.5 80 0 94.44 91.3 85.71 1427.6 83.98 1059.39 1. 

2 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava IRSK 100 82.35 42.86 78.57 76.47 68.42 80 88.89 85 61.9 93.33 45.45 62.5 81.4 85.71 83.33 73.91 85.71 1375.8 76.43 1020.76 3. 

3 Andrejs Šulcs 
Leonardo 
OSKB 

50 88.24 64.29 92.86 94.12 73.68 75 0 70 85.71 84.5 72.73 81.25 65 0 100 86.96 0 1184.3 78.96 1005.05 2. 

4 Valdis Strods Ausma IADC 90 88.24 50 78.57 76.47 84.21 80 72.22 0 0 86.67 63.64 81.25 70 0 83.33 73.91 71.43 1149.9 76.66 966.3 4. 

5 Anatolijs Aļipovs 
Leonardo 
OSKB 

90 88.24 71.43 85.71 52.94 78.95 65 0 75 66.67 0 0 0 0 78.57 77.78 0 71.43 901.72 75.14 901.72 5. 

6 Jānis Jēkabsons 
Leonardo 
OSKB 

50 58.82 0 64.29 58.82 84.21 50 66.67 80 61.9 73.33 63.64 81.25 0 0 66.67 73.91 66.67 1000.2 66.68 841.36 6. 

7 Valērijs Tihonovs 
Daugavpils 
ISK 

30 64.71 35.71 64.29 64.71 36.84 30 72.22 55 52.38 53.33 58.18 58.18 20 0 0 0 0 695.55 49.68 645.55 8. 

8 Anatolijs Lebedoks Krāslava IRSK 40 29.41 35.71 50 47.06 26.32 20 50 45 38.1 0 0 0 40 64.29 66.67 34.78 47.62 634.96 42.33 552.93 7. 

9 Alberts Lipiņš 
Daugavpils 
ISK 

60 47.06 0 0 17.65 10.53 60 61.11 65 47.62 60 0 0 0 0 0 0 0 428.97 47.66 428.97 9. 

10 Edgars Lukaševics Krāslava ISK 80 94.12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83.33 0 0 257.45 85.82 257.45 16. 

11 Vladislavs Grundāns Krāslava IRSK 0 0 0 0 52.94 26.32 35 0 0 0 0 0 0 40 57.14 0 0 0 211.4 42.28 211.4 11. 

12 Svetlana Ivanova 
Leonardo 
OSKB 

0 0 0 0 0 0 0 0 45 42.86 0 0 0 0 0 77.78 0 0 165.64 55.21 165.64 14. 

13 Ināra Buldure 
Daugavpils 
ISK 

0 0 0 0 17.65 15.79 0 0 0 0 20 0 0 0 42.86 0 0 0 96.3 19.26 96.3 10. 

14 Druvis Rimšāns 
Aicinājums 
Tev 

0 0 0 0 23.53 26.32 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82.85 27.62 82.85 - 

15 Edgars  Koemecs 
Aicinājums 
Tev 

0 0 0 0 23.53 36.84 0 16.67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77.04 25.68 77.04 - 

16 Ivars Stūrmanis SIVA 40 35.29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75.29 37.65 75.29 - 

Atklātās grupas vērtējums  

1 Zita Rukšāne Taciņa 80 94.12 92.86 98.86 98.86 98.86 100 98.86 100 100 100 0 0 75 0 88.89 100 90.48 1416.8 94.45 1172.9 1. 

2 Guntars Mankuss Saldus OK 90 94.12 100 85.71 100 89.47 0 0 95 80.95 93.33 0 0 100 0 94.44 88.1 85.71 1196.8 92.06 1115.88 6. 

3 Jānis Gaidelis Stiga OK 90 100 100 92.86 94.12 94.74 85.32 0 90 71.43 93.33 85.32 85.32 85.32 0 88.89 0 0 1256.7 89.76 1099.9 12. 

4 Atis Rukšāns Taciņa 100 88.24 64.29 78.57 92.04 92.04 80 92.04 92.04 92.04 80 77.27 87.5 85 100 88.89 78.26 85.71 1553.9 86.33 1095.54 3. 

5 Pēteris Pirtnieks 
Leonardo 
OSKB 

90 82.35 78.57 90.9 88.24 94.74 90 94.44 80 52.38 90.9 72.73 93.75 85 85.71 0 0 0 1269.7 84.65 1066.03 4. 

6 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK 100 0 85.71 78.57 88.24 100 0 100 80 76.19 80 0 0 0 0 83.33 86.96 0 959 87.18 959 7. 

7 Jānis Bergs Liedags OK 74.06 74.06 74.06 85.71 0 0 0 88.89 74.06 74.06 0 0 0 0 74.06 74.06 39.13 0 732.15 73.22 732.15 24. 

8 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK 70 0 78.57 0 88.24 84.21 0 88.89 0 0 0 0 0 0 0 72.22 78.26 85.71 646.1 80.76 646.1 9. 

9 Pēteris Īvāns Taka TOK 80 100 0 92.86 0 94.74 0 0 80 90.48 0 0 0 0 0 0 92.24   630.32 90.05 630.32 2. 

10 Andris Rukšāns Taciņa 0 0 0 0 82.35 94.74 0 77.78 90 61.9 0 0 0 0 85.71 0 0 0 492.48 82.08 492.48 18. 

11 Ieva Rukšāne Taciņa 0 0 0 85.71 76.47 89.47 0 83.33 75 80.95 0 0 0 0 0 0 0 0 490.93 81.82 490.93 14. 
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Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) 

Iegūtie punkti Vidējais 

orientēšanās 

meistarības 

rādītājs 

 % 

REZULTĀTS 
(ieskaites punktu 

summa) 

 

Vieta 

2010.  

gadā 

1. 

 starts 

2. 

 starts 

3. 

 starts 

4. 

 starts 

5. 

 starts 

6. 

 starts 

7. 

 starts 

8. 

 starts 

9. 

 starts 

10. 

starts 

11. 

starts 

12. 

starts 

13. 

starts 

14. 

starts 

15. 

starts 

16. 

starts 

17. 

starts 

18. 

starts KOPĀ 

12 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis TSK 0 0 0 100 88.24 0 0 0 90 76.19 0 0 0 0 0 0 0 100 454.43 90.89 454.43 5. 

13 Jānis  Rukšāns Taciņa 0 0 0 0 88.24 89.47 0 77.78 80 85.71 0 0 0 0 0 0 0 0 421.2 84.24 421.2 17. 

14 Elīna Mankusa Saldus OK 90 0 0 0 0 0 0 0 100 66.67 0 0 0 0 0 0 0 76.19 332.86 83.22 332.86 21. 

15 Lija Bajāre Sprīdītis TSK 0 0 42.86 0 0 52.63 0 66.67 0 0 0 0 0 0 0 61.11 56.52 52.38 332.17 66.43 332.17 - 

16 Juris  Švarcs Arona OK 0 0 0 0 0 0 0 0 55 71.43 80 0 0 45 0 0 0 0 251.43 62.86 251.43 - 

17 Līga Rukšāne Taciņa 0 0 0 0 0 0 0 94.44 60 76.19 0 0 0 0 0 0 0 0 230.63 76.88 230.63 23. 

18 Anastasija  Smoļakova Stiga OK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59.09 75 0 0 0 0 0 134.09 67.05 134.09 22. 

19 Santa Gintere Krāslava IRSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 72.22 0 0 117.22 58.61 117.22 11. 

Aktīvākie jaunieši 2011. gada sezonā 

Paralimpiskā grupa 
1 Ralfs Čākurs Alnis 0 0 0 42.46 0 0 0 0 25 38.1 0 0 0 0 0 0 39.13 0 144.69 36.17 144.69 

Atklātā grupa 
1 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK 0 0 14.29 85.71 47.06 0 0 83.33 65 57.14 0 0 0 0 0 77.78 0 71.43 501.74 62.72 501.74 
2 Arnolds Buldurs Krāslava 0 0 0 0 47.06 31.58 0 0 0 0 60 0 0 0 54.55 0 0 0 193.19 48.3 193.19 

Paralimpisko komandu vērtējums 

V
ie

ta
 

Komanda 
Reģions 

(novads, pilsēta) 

1. labākā 
dalībnieka 

rezultāts 

2. labākā 
dalībnieka 

rezultāts 

Komandas 

rezultāts 
Piezīmes 

1 AUSMA IADC Jēkabpils 1427.64 1149.94 2577.58   

2 LEONARDO OSKB Rīga 1184.34 1000.18 2184.52   

3 KRĀSLAVA IRSK Krāslava 1375.8 634.96 2010.76   

4 DAUGAVPILS ISK Daugavpils 747.1 500.4 1247.5   

5 AICINĀJUMS TEV Sigulda 82.85 77.04 159.89   

6 SIVA Jūrmala 75.29 50 125.29   

7 ALNIS OK Jelgava 42.46   42.46 Viena ieskaite 

 
 
 
 



7 
 

 

Tikai viens starts 2011. gada sezonā 

Paralimpiskā grupa 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) 

Iegūtie punkti 

1. 

starts 

2. 

starts 

3. 

starts 

4. 

starts 

5. 

starts 

6. 

starts 

7. 

starts 

8. 

starts 

9. 

starts 

10. 

starts 

11. 

starts 

12. 

starts 

13. 

starts 

14. 

starts 

15. 

starts 

16. 

starts 

17. 

starts 

18. 

starts KOPĀ 

1 Eva  Kauliņa Aicinājums Tev 0 0 0 0 0 0 0 61.11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61.11 
2 Viktors  Savickis Krāslava ISK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 0 0 0 0 55 
3 Sandis Homičs SIVA 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 
4 Ivars Bērzkalns Aicinājums Tev 0 0 0 0 0 0 0 44.44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44.44 
5 Iveta Vismane Dobeles IB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38.1 38.1 
6 Kristīne Spūle Daugavpils ISK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27.27 0 0 0 0 0 0 27.27 
7 Sandijs Ozols VSAC Īle 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19.05 19.05 
8 Alda Šveicare VSAC Īle 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.29 14.29 
9 Zinta Grante Dobeles IB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.29 14.29 

10 Imants Peiskops Taka TOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.35 0 4.35 

Atklātā grupa 
1 Raivis Reinsons Koknese 0 0 0 92.86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92.86 
2 Jēkabs Segliņš Mežinieku p-sk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80.95 80.95 
3 Jānis Segliņš Sprīdītis TSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80.95 80.95 
4 Alīda Ābola Sigulda OK 0 0 0 0 0 0 0 77.78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77.78 
5 Māris Kalējs Orient.lv 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 
6 Sandris Lācis MONA OK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73.91 0 73.91 
7 Ainārs Lagzdiņš MONA OK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73.91 0 73.91 
8 Aija Zaula KĀPA OK 0 0 0 0 0 0 0 72.22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72.22 
9 Juris  Cebulis MONA OK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69.57 0 69.57 

10 Andris Leja Ziemeļkurzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69.57 0 69.57 
11 Ilze Vabole Bebri 0 0 0 64.29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64.29 
12 Mārīte Knēta MONA OK 0 0 0 64.29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64.29 
13 Māra Segliņa Sprīdītis TSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61.9 61.9 
14 Baiba Ozola MONA OK 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 
15 Jānis Ķeza Taka TOK 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 
16 Inese Purgaile Bebri 0 0 0 57.14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57.14 
17 Dace Cebule Ogre 0 0 0 57.14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57.14 
18 Artis Dude Sprīdītis TSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57.14 57.14 
19 Diāna Kronberga KĀPA OK 0 0 0 0 0 0 0 55.56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55.56 
20 Rolands Krumbergs Sprīdītis TSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55.56 0 0 55.56 
21 Venta Narvaiša Sprīdītis TSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55.56 0 0 55.56 
22 Artūrs Mhitarjans Dobele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52.38 52.38 
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Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) 

Iegūtie punkti 

1. 

starts 

2. 

starts 

3. 

starts 

4. 

starts 

5. 

starts 

6. 

starts 

7. 

starts 

8. 

starts 

9. 

starts 

10. 

starts 

11. 

starts 

12. 

starts 

13. 

starts 

14. 

starts 

15. 

starts 

16. 

starts 

17. 

starts 

18. 

starts KOPĀ 

23 Maruta Plinče Jūrmala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52.38 52.38 
24 Pēteris Zariņš MONA OK 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 
25 Ilze Tāse Ogre 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 
26 Dace Jerāne individuāli 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 
27 Ivars Prikulis Sprīdītis TSK 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 
28 Ilga Elksnīte Sprīdītis TSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47.62 47.62 
29 Dāvis Gudzovskis Dobele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47.62 47.62 
30 Līga Mežale Jaunsardze 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47.62 47.62 
31 Edgars Plinče Jūrmala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47.62 47.62 
32 Lāsma Pastare individuāli 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 
33 Egīls Balodis Augstkalnes vsk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44.44 0 0 44.44 
34 Ainārs Kubilis Augstkalnes vsk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44.44 0 0 44.44 
35 Daila Mankusa Saldus OK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43.48 0 43.48 
36 Linda Mierlauka Tērvete 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42.86 42.86 
37 Jānis Plinče Jūrmala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42.86 42.86 
38 Elīna Plinče Jūrmala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42.86 42.86 
39 Ausma Bruce Saldus OK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39.13 0 39.13 
40 Sanita Leja Ziemeļkurzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39.13 0 39.13 
41 Kristaps Mierlauks A.Brigaderes sk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38.1 38.1 
42 Jana Veide individuāli 0 0 0 35.71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35.71 
43 Oskars Začs Saldus OK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34.78 0 34.78 
44 Inita Vibricka Saldus OK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34.78 0 34.78 
45 Otto Atis Balodis Augstkalnes vsk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33.33 0 0 33.33 
46 Gunta Plinče Jūrmala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28.57 28.57 
47 Jānis Puriņš Jūrmala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28.57 28.57 
48 Ilze Bērtule Saldus OK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26.09 0 26.09 
49 Kirils Poicāns Jūrmala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.81 23.81 
50 Edijs Veisbergs Dobele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.81 23.81 
51 Edvīns Upītis Tērvete 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19.05 19.05 
52 Jānis Auziņš Saldus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19.05 19.05 
53 Vēsma Upīte Tērvete 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19.05 19.05 
54 Iļja Kanatjevs Jūrmala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.29 14.29 
55 Anete Bērze Jūrmala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.76 4.76 

Sagatavoja Jānis Bergs (LOF Taku-O komisijas priekšsēdētāja palīgs) 
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PALDIES visiem Taku-O 2011. gada sezonas LABVĒĻIEM un SADARBĪBAS PARTNERIEM!!! 

 
www.jurmala.lv 

 

Latvijas orientēšanās federācija 

 
www.lof.lv 

  
mona.lv/abc  

www. sports.riga.lv/public/31286.html 

 
www.jaunkemeri.lv/ 

 
www.kapaok.lv/  

lvm.lv 

 
www.spriditis.webs.com/ 

 
www.daba.gov.lv 

 
www.digitalapele.lv/  

www.rctervete.lv 

`  

www.siguldasdizains.lv  
www.metrum.lv 

 

 

 
oksaldus.lv 

 

 
mona.lv  

www.leonardo.lv/ 

 
www.orient.lv 

 

http://www.daba.gov.lv/

